Сельское поселение Воскресенское
Дубенского муниципального района Тульской области

Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

от 06.06.2025 года                                                                                                № 25-3
Об утверждении границ территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района «ул. Садовая с. Воскресенское»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Воскресенское Дубенского муниципального  района Тульской области, на основании протокола заседания инициативной группы № 1 от 23.05.2025 года,  Собрание депутатов сельского поселения  Воскресенское Дубенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить границы территории, на которой предполагается осуществлять  территориальное общественное самоуправление на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района «ул. Садовая  с. Воскресенское» (Приложение).

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию методом размещения  на стендах администрации и на официальном сайте муниципального образования Воскресенское Дубенского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Воскресенское Дубенского района                                                         Т.И. Мареева
                                                                                                          Приложение

к решению Собрания депутатов

сельского поселения

Воскресенское Дубенского

муниципального района

 от 06.06.2025 года № 25-3

Описание

границ территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление

Деятельность ТОС «ул. Садовая с. Воскресенское»: ул. Садовая в муниципальном образовании Воскресенское Дубенского района осуществляется в границах ул. Садовая с 1 по 38 дом с. Воскресенское Тульской области Дубенского района.

    Количество населения, охватываемое ТОС: 23  человека.